
本校サッカー部は皆様のご支援を持ちまして、第99回全国高校

サッカー選手権に初出場することが出来ました。惜しくも初戦敗
退とはなりましたが、対戦校の長崎創成館高校とは熱い闘いを繰
り広げ、我々に多くの感動を残してくれました。皆様のご支援及
びご声援に熱く御礼申し上げます。
またチアリーディング部は第12回全国ダンスドリル冬季大会に

出場が決定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大の影
響により、大会は中止となってしまいました。大変残念ではござ
いますが、夏の大会では最高のパフォーマンスが出来るよう、練
習を重ねてまいります。選手たちの今後の活躍にご期待ください。

©福島民友・福島民報


